ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số

57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 664/TTr-SNV ngày

08/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho:

- 01 tập thể, 01 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong triển khai thực

hiện các Đề án về Dân số - Kế hoạch hoá gia đình trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

giai đoạn 2016 - 2020;

- 03 tập thể, 02 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án

“Chăm sóc sức khỏe người cao tuổi”;

- 01 tập thể, 04 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án

“Mất cân bằng giới tính khi sinh”;

2

- 04 tập thể, 04 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án

“Xã hội hóa cung cấp phương tiện tránh thai và dịch vụ kế hoạch hóa gia

đình/sức khỏe sinh sản tại khu vực thành thị và nông thôn phát triển giai đoạn

2015 - 2020”.

(Có danh sách các tập thể và cá nhân kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội

vụ, Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn; các tập thể, cá nhân có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

            Hồ Tiến Thiệu

 - Như Điều 3;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (04 bản);

 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

   KG-VX, TH-NC, KT, TH-CB;

 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

3

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND

ngày       /12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG TRIỂN KHAI

THỰC HIỆN CÁC ĐỀ ÁN VỀ DÂN SỐ - KẾ HOẠCH HOÁ GIA ĐÌNH TRÊN ĐỊA

BÀN TỈNH LẠNG SƠN, GIAI ĐOẠN 2016 - 2020

A. TẬP THỂ (01)

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

B. CÁ NHÂN (01)

Bà Nguyễn Thị Minh Diệp, Phó trưởng Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y

tế tỉnh Lạng Sơn.

II. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THỰC HIỆN

ĐỀ ÁN “CHĂM SÓC SỨC KHOẺ NGƯỜI CAO TUỔI”

A. TẬP THỂ (03)

1. Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

2. Trạm Y tế xã Hoàng Văn Thụ, Trung tâm Y tế huyện Bình Gia, tỉnh

Lạng Sơn;

3. Trạm Y tế thị trấn Hữu Lũng, Trung tâm Y tế huyện Hữu Lũng, tỉnh

Lạng Sơn.

B. CÁ NHÂN (02)

1. Ông Nông Ngọc Tăng, Trưởng Ban đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh

Lạng Sơn;

2. Ông Hoàng Văn Kiếm, Trưởng Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

III. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THỰC

HIỆN ĐỀ ÁN “MẤT CÂN BẰNG GIỚI TÍNH KHI SINH”

A. TẬP THỂ (01)

Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

B. CÁ NHÂN (04)

1. Ông Nguyễn Quang Bằng, Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Dân

số - Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Lạng Sơn;

2. Bà Vũ Thị Huyền Trang, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh Lạng Sơn;

3. Bà Bế Thị Hòa, Phó Chủ tịch Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

Lạng Sơn;

4

4. Bà Vi Thị Thoa, Cán bộ chuyên trách Dân số - Kế hoạch hoá gia đình

xã Hữu Khánh, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

IV. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THỰC

HIỆN ĐỀ ÁN “XÃ HỘI HOÁ CUNG CẤP PHƯƠNG TIỆN TRÁNH THAI VÀ DỊCH

VỤ KẾ HOẠCH HOÁ GIA ĐÌNH/SỨC KHOẺ SINH SẢN TẠI KHU VỰC THÀNH

THỊ VÀ NÔNG THÔN PHÁT TRIỂN, GIAI ĐOẠN 2015 - 2020”

A. TẬP THỂ (04)

1. Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Lạng Sơn;

2. Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

3. Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

4. Trạm Y tế phường Vĩnh Trại, Trung tâm Y tế thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

B. CÁ NHÂN (04)

1. Bà Phạm Thị Minh Khánh, Phó trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính -

Kế hoạch và Tài vụ, Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Đinh Văn Khoan, Trưởng Phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

3. Bà Vũ Thị Thanh Hà, Cán bộ chuyên trách Dân số - Kế hoạch hoá gia

đình phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

4. Bà Vi Thị Yến, Cán bộ chuyên trách Dân số - Kế hoạch hoá gia đình xã

Lâm Ca, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

 (Ấn định danh sách 09 tập thể và 11 cá nhân)./.

		2020-12-08T17:37:09+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700

		2020-12-09T09:01:41+0700